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Do NAGZELNEGO DOWóDZTWA , Belweder.

Pismo Zugun- a 15 b.m, otraymatem. U зтідаки z
tem манија co następuje:

on. нішах ubiera ię tu do or:animo} na wielką
skalę. Obecnie sf armat?at] ochotnicze traktuje jako
fuuu-ową«fino:-yuli га się rozleci zchwilą nut-nilngk
stanowi sk uuu » rl ?рі sas odrazu na kadru swo

geh oficerów do fox-mac] pi echot / nnran.
Спасая Wulkopoluk g;: u arty le вnoł
sow konnych i odpowiнапої: od iałów мамашаaTangany-on
bardzo się Розпайоту кот o); "ła-son. że gen. M
potrafxl sobie zyskać zau nhliku"ugual „radioului
oraz tem,że awansuje tuto szych podoficer гараж-шыш“.
стоп odrazu zatkał ge8 townikom w wojsku, 0 Xcel—ovi.
których ze sobą przywiósł sądo bran, bar zo starannie i postę-
pują taktami. tak,że słychać па osz po chwały ,

ednoc zeönie der alì czuwać папа}: uotlingo -
forytowmiatutefszogo materjaiu oficerskie пal săsga
Naczelna Rada Ludowa pobor zym-owy roan 1898, 18 1
1900 . Da to mah!-33h и?» à rekruckego sporo nак,
że trzeba się liczyć zna nq іонwością stworzenia Ko
w szybkiem “mph.Rochowaé sas па в“premium-nu at! поп
rzez of ic orów zbytsilnie uczyć nie można. Do unie płonie
govborмануал] + » nie wiem sk ęобщем s

saufen {ukZe"Јашу mój wniosek jest zawsze
przyjety.

Godzina 7.30 popoł.

P zed chui l kia bomba.
m moim grad-tańcami ustanowiła N.B.L. i

przesłała №53 następującą rotę przysięgi:

" W obliczu Boga . . . .. Ślubuję,
że Polsce, (>qu śnie mojej i sprawie całogo Narodu
Polskiego zawsze i wu dzie =łużyć będę
żę kraju Ojezyste; obra анодного ăe ostat=
niej kropli krwi grani
że ометати–ц Naczelne .iacly Ludowej w Poznaniu
і Dowódcom глефоговую swoim,mianowanym przez
tenże Ronniem-gut zawsze i клейма posłusznym
będ
że gang—619 tak się zachowywać мамциto przystoi
~na możne “că niecza -
йо po zjemezanin olski glo & z mте got
инактивации ioną przez Pol-LŚ: erlgoéé
чота "

Oczywiściepont-wilu:sprawę nat ohmi“: de ntz się-
ga ta wyklucza poprzednią i ją mogę tylko o Ь 6
хочиш?zwolniony z „az-ssawki. samo odniosłem do wily-t 7
kich oficerów,przysłanych в Кгб cutu. Generat nato się zgodzi
wskutek czego nadał do gen. Бирчаlogo depeszę,która napówno
Komendantem będzie przedłożona do rozstrzEn oh Proponuje
on tam udzielenie dymisji wszyltrim oficerom,komeniorowanyn
do Poznania. Cile Komendant nie chce pójść na wojnę z „ними…
uważam za wskazane zrodzenie się na swo nieni. в przynłęę
cie:-gwia à hanqa l’Eau-‘n: ”bledu u wynik decyzj uł.
osta ni w dalszym ciągu nap

* 'в?“ “hmm-on.“; ", jakie tarcia wewnętrz-r
ne ta sprawa przysięgi za sobąpongznie ‚wobes tego , fe

 



 

 

 

niektóre 'oddnnlławłanosa bliżej granicy Królestwa złożyły
już na własną їв 9 реку 81 33119404111? мч .

а opozycję jednak п
można liczy6. Jutro ja stanę do raportu,że w każdym razie
nawet pomimo zwolnienia z Warszawy na N.R.L. przysiegaé nie
będę i naskutek tego poproszę o dymisję. Î’uypuzczm tedy,
że ze 3 - 4 dni po zdan u służby zjawię się w Warszewie,

y t u a c j a w3 o j e nn a : Na frontach naogół-spokój.
Front został podzielony na 4 grupy: północną, zachodnią,Leszna

bardzo,moiu zdaniem

4 оће
i południową. est bardzo słabeni części roznos
oggi się почеш: %п'њг Rezery zaś мх•'%°•м° Pontu? dla

e
dobrze. Ze strony niemieck
dzą natomiast coraz kompletnie}sze wiadomo
niemieckich,zblisajacyel się z Zachodu. итоги:—3 ma Swoją
terg główną we Frankfurcie nad Odrą. Gen. Dowbor nie liczy s
в tem poważnie, będąc pewnym w tym wypadku interwencji koslie

do iorb‘îrzu regularną ”(mach 1 ргзш lgów,która ida

W i е # в.р.

Za zgodność odpisu: -
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